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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Vedat IŞIKHAN tarafından

Anayasanın 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ mcı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı

olarak cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Mustafa SARIGÜL

Erzincan Milletvekili

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Sayın Özgür ÖZEL, 22 Şubat 2025 tarihinde ziyaret

ettiği Erzincan ilimizde asgari ücret hesabım tulum peyniri ve bal üzerinden yapmış ve şu
açıklamalarda bulunmuştur: “Geçen sene asgari ücret 17 bin 2 liraydı. Kilosu 200 Lira olan

tulum peynirinden, asgari ücretli bütün maaşıyla Erzincan tulum peyniri alsa 85 kilo

alabiliyordu. Bu sene asgari ücreti 22 bin lira yaptı, Erzincan tulumu 400 lira olmuş. Bu sene

55 kilo alabiliyor. Asgari ücret, geçen sene 85 kilo tulum peyniri alırken, bu sene 55 kiloya

düşmüştür. Bu durumda gösteriyor ki asgari ücrete yapılan zamlar, kısa süre içinde enflasyon

karşısında erimiş ve çalışanlann alım gücü ciddi anlamda düşmüştür. Özellikle en düşük gelir
grubundaki çalışanlar için bu süreç, ekonomik sıkıntıları derinleştiren bir durum yaratmıştır.

DlSK-AR’m Nisan ayı raporunda belirtilen hususlar da asgari ücretlinin içinde bulunduğu

durumu ortaya koymaktadır. Ocak, Şubat ve Mart 2025’te üç aylık resmi enflasyonun işçi

ücretlerinde yarattığı kayıp 75,6 milyar TL olarak hesaplanırken, 22.105 TL olan net asgari

ücretin mart ayında işçilerin cebine girer girmez yaşadığı kayıp 2.224 TL olmuştur.

Bu bağlamda;

1. Enflasyonun maaş erimesine etkisini azaltmak için almış olduğunuz önlemler nelerdir?

Vergi dilimlerini çalışanların gelirlerini koruyacak şekilde güncellenmeyi düşünüyor
masunuz?

2. Türkiye’de çalışanların alım gücünü artırmak ve asgari ücretin-yaygın bir ücret
olmaktan çıkmasmı sağlamak için iktidarınızın planladığı somut politikalar var mıdır?

3. Yaşanan ekonomik krizin etkilerinin çalışanlarımızın üzerindeki yükü hafifletmek için

Temmuz ayında asgari ücrete ara zam yapmayı düşünüyor musunuz? Asgari ücret

zammımn yılda en az iki defa olması konusunda bir çahşmamz bulunmakta mıdır?

4. Türkiye asgari ücret ve enflasyon oranları dikkate alındığında Avrupa ve Dünya'da

hangi sırada bulunmaktadır?


